Την εξειδίκευση πίστωσης  για την συντήρηση του Συστήματος Αδιάλειπτης Παροχής Ισχύος 
(UPS) της αίθουσας θεωρητικών εξετάσεων υποψηφίων οδηγών της Διεύθυνσης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών των Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων για δύο ( 2 ) έτη, συνολικού ποσού 1.488,00€ 
(χιλίων τετρακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (1.200,00€ πλέον 
Φ.Π.Α.),  με τον κάτωθι επιμερισμό :   

- για το έτος 2024: 1,00€   ( ένα ευρώ ). 
- για το έτος 2025: 744,00€  ( επτακόσια σαράντα τέσσερα  ευρώ). 
- για το έτος 2026: 743,00€  (επτακόσια σαράντα τρία ευρώ). 

Η συνολική  δαπάνη των 1.488,00€ (χιλίων τετρακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0869.01 «Αμοιβές για συντήρηση & 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού» του Ε.Φ. 07072, του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή

[...]

Την εξειδίκευση πίστωσης  για την συντήρηση του Συστήματος Αδιάλειπτης Παροχής Ισχύος 
(UPS) της αίθουσας θεωρητικών εξετάσεων υποψηφίων οδηγών της Διεύθυνσης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών των Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων για δύο ( 2 ) έτη, συνολικού ποσού 1.488,00€ 
(χιλίων τετρακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (1.200,00€ πλέον 
Φ.Π.Α.),  με τον κάτωθι επιμερισμό :   

- για το έτος 2024: 1,00€   ( ένα ευρώ ). 
- για το έτος 2025: 744,00€  ( επτακόσια σαράντα τέσσερα  ευρώ). 
- για το έτος 2026: 743,00€  (επτακόσια σαράντα τρία ευρώ). 

Η συνολική  δαπάνη των 1.488,00€ (χιλίων τετρακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0869.01 «Αμοιβές για συντήρηση & 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού» του Ε.Φ. 07072, του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής. 

Ο Πρόεδρος 

Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα